
CIENCIA
VIRTUD TRABAJO

                       Institución Educativa 

                  Ntra. Sra. el Socorro 
                         Dañe: 241548000146    Nit:   900014711-4 

                    Decreto de creación No 1539/2002 
             Resolución No. 1914 del 23 de marzo de 2023 
 

RESOLUCION No. 20 
25/05/2023 

 
 

“Formando la persona en su calidad humana que trabaje y viva para la comunidad” senorasocorro.pital@sedhuila.gov.com 

Cel 3138534833. Vda Socorro el Pital 
 

Por la cual se establecen los pliegos definitivos del proyecto de invitación No. 6 que tiene por 

EXPEDICION DE POLIZA MULTIRRIESGO PARA EL AMPARO DE BIENES DE TODAS LAS SEDES DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO Y POLIZA DE MANEJO GLOBAL PARA 

EL SECTOR OFICIAL, INCLUIDA LA COBERTURA POR INGRESO FRAUDULENTO DE DATOS 

ELECTRONICOS, PARA LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS CON FUNCIONES DE ORDENADOR DEL 

GASTO Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PAGADOR - ALMACENISTA), CON VIGENCIA DE UN AÑO. 

CONSIDERANDO 

Que el día 24 de mayo de 2023 se publicó el proyecto de invitación No. 6 que tiene por objeto 

EXPEDICION DE POLIZA MULTIRRIESGO PARA EL AMPARO DE BIENES DE TODAS LAS SEDES DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO Y POLIZA DE MANEJO GLOBAL PARA 

EL SECTOR OFICIAL, INCLUIDA LA COBERTURA POR INGRESO FRAUDULENTO DE DATOS 

ELECTRONICOS, PARA LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS CON FUNCIONES DE ORDENADOR DEL 

GASTO Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PAGADOR - ALMACENISTA), CON VIGENCIA DE UN AÑO. 

Que se según el cronograma de la Invitación pública No. 6 que tiene por objeto la EXPEDICION DE 

POLIZA MULTIRRIESGO PARA EL AMPARO DE BIENES DE TODAS LAS SEDES DE LA INSTITUCION 

EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO Y POLIZA DE MANEJO GLOBAL PARA EL SECTOR 

OFICIAL, INCLUIDA LA COBERTURA POR INGRESO FRAUDULENTO DE DATOS ELECTRONICOS, 

PARA LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS CON FUNCIONES DE ORDENADOR DEL GASTO Y AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO (PAGADOR - ALMACENISTA), CON VIGENCIA DE UN AÑO y, se estableció el  día 

25 de mayo de 2023 para recibir observaciones al proyecto invitación  publica No. 6 que tiene por 

objeto EXPEDICION DE POLIZA MULTIRRIESGO PARA EL AMPARO DE BIENES DE TODAS LAS SEDES 

DE LA INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO Y POLIZA DE MANEJO GLOBAL 

PARA EL SECTOR OFICIAL, INCLUIDA LA COBERTURA POR INGRESO FRAUDULENTO DE DATOS 

ELECTRONICOS, PARA LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS CON FUNCIONES DE ORDENADOR DEL 

GASTO Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PAGADOR - ALMACENISTA), CON VIGENCIA DE UN AÑO. 

Que terminada la hora fijada el día 25 de mayo de 2023 no se recibió ningún tipo de observación 

por ningún proponente. 

R E S U E L V E 



CIENCIA
VIRTUD TRABAJO

                       Institución Educativa 

                  Ntra. Sra. el Socorro 
                         Dañe: 241548000146    Nit:   900014711-4 

                    Decreto de creación No 1539/2002 
             Resolución No. 1914 del 23 de marzo de 2023 
 

RESOLUCION No. 20 
25/05/2023 

 
 

“Formando la persona en su calidad humana que trabaje y viva para la comunidad” senorasocorro.pital@sedhuila.gov.com 

Cel 3138534833. Vda Socorro el Pital 
 

ARTICULO UNICO- Establézcase como pliegos definitivos el proyecto de invitación publica No. 6 

de fecha 23 de mayo de 2023 cuyo objeto es la EXPEDICION DE POLIZA MULTIRRIESGO PARA EL 

AMPARO DE BIENES DE TODAS LAS SEDES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL 

SOCORRO Y POLIZA DE MANEJO GLOBAL PARA EL SECTOR OFICIAL, INCLUIDA LA COBERTURA POR 

INGRESO FRAUDULENTO DE DATOS ELECTRONICOS, PARA LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS CON 

FUNCIONES DE ORDENADOR DEL GASTO Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PAGADOR - 

ALMACENISTA), CON VIGENCIA DE UN AÑO  y, continúese con el cronograma  establecido en la 

invitación pública. 

 

COMUNIQUESE PUBLIQUESE Y CUMPLASE 

Dada en El Pital, Huila, a los 25 días del mes de mayo del 2023 

 
 
 

Luz Miriam Villaquira Sarrias 
Rectora 

Firma Original en archivo 

Escriba el texto aquí


